АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КИРШОНСКОЕ» «КИРШОН»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2015  г.                                                                                                    № 5
О присвоении  адреса
Руководствуясь   Уставом    МО  «Киршонское»   Балезинского   района    УР, Постановлением Киршонской сельской администрации № 6  от 28.08.2003 года
«О наименовании улиц и нумерации домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку Карабаева Вячеслава Ипполитовича адрес: с. Кирино, ул. Школьная, д.24.
2. Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района УР.

Глава МО «Киршонское»                                                В.С. Селезнев